

当センターで交付したゴム防舷材試験環境証明書の交付状況は次表のとおりです。

(2024年4月現在)

証明書番号	防舷材試験環境名称	登録された圧縮試験機	所在地	証明有効期限	初回発行	問い合わせ先
SCOPE-TEC-2301	西武ポリマ化成株式会社 名古屋工場	① 6 MN圧縮試験機 ② 15MN二軸試験機	愛知県江南市小郷町西ノ山55	2027年3月31日	2024年4月1日	西武ポリマ化成株式会社 技術部 〒103-0027 東京都中央区日本橋3-8-2 電話：03-3527-9824 Email:

Certificate No.	Name of Fenders test environment	compression test apparatus to be registered	Address	Date of expiry	First Issue date	contact information
SCOPE-TEC-2301	SEIBU POLYMER CORPORATION LIMITED Nagoya Factory	①6MN Compression Test Apparatus ②15MN 2Axis Compression Test Apparatus	55, Nishinoyama, Ogo-cho, Konan-shi, Aichi, 483-8145, Japan	31. March. 2027	1. April. 2024	SEIBU POLYMER CORPORATION LIMITED Technical Division 3-8-2 Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo 103-0027, Japan TEL:81-3-3527-9824 E-mail: